МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ГГЛЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
м и. Ал)п^ № т

Об утверждении перечня прилегающих территорий к детским, образовательным,
медицинским организациям, объектам спорта, розничным рынкам, вокзалам,

аэропорту, объектам военного пазначеття, местам массового скопления граждан,
местам' нахождения источников повышенной опасности и другим местам, на

которых не допускается розпичт1ая продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской
Федерации», руководсгвуясь посчаповлением Правительства Российской Федерации от
27 декабря 2012 [ода № 1425 «Об определении органами государственной власти
субъектов Российской Федерации мес! массовото скотиепия фаждан и мест
нахождения источников повыщенной опасности, в которых не допускается розничная
продажа шжогольной продукции, а тагже определении ор1'анами местного
самоуправления гранит!, прилегающих к некоторым оргатшзатщям и об1>ектам
территорий, на которых не дот1ускается розничная т1родажа алкогольной т1родукции» и
решением Совета детгутатов торода Грозного от 27 иютш 2013 года № 32
«Об определении на территории торода Грозного гратшц, прилегающих к т1екоторым
орг'анизациям и объектам 1х:;рриторий, на которых не допускается роз1шчная продажа
атеоголыюй продукции» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечет1ь прилегающих территорий к детским,
образовательным, медитщнским организациям, объектам спорта, розничным
рынкам, вокзшом, аэропорту, объектам военного назначения, местам массового
скоплеттия граждан, местам нахождения источников повышенной опасности и
другим местам, на которых в городе Грозтюм не допускается розничная продажа
шткогольной продуктщи со схемами границ прилегающих территорий по каждой
оргатшзации и (или) объекту согласно при]южению.

2. Контроль за вьпюлне[П1ем настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

3. Иастоянтее постановление вступает в силу со дня его офитшального
онубликованияв тазете4<<Столида плюс» и подлежит размещению на официальном
сайте Мэрии города/ЙтЙор^^:'<'^'',

Мэр 1-орода Гроз1А«'̂ 1 ..ГХошеп/|^'5 М.М. Хучиев

Приложение
овлению Мэрии г. Грозного

^'/ 2017 г. № 1Й

Перечень прилегающих территорий к детским, образовательным,
медицинским организациям, объектам спорта, розничным рынкам, вокзалам,

аэропорту, объектам военного назначения, местам массового скопления
граждан, местам нахождения источников повышенной опасности и другим

местам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции со схемами границ прилегаюш;их территорий по каждой

организации и (или) объекту (на 513 листах)